
ハローワーク飯能

管轄お問い合わせ先

ハローワーク川口

ハローワーク熊谷

ハローワーク本庄

ハローワーク大宮

ハローワーク川越

ハローワーク東松山

ハローワーク浦和

ハローワーク所沢

ハローワーク秩父

ハローワーク春日部

ハローワーク行田

ハローワーク草加

ハローワーク朝霞

ハローワーク越谷

川口市、蕨市、戸田市

熊谷市、深谷市、大里郡寄居町

本庄市、児玉郡
（上里町、美里町、神川町）

さいたま市のうち西区・北区・大宮
区・見沼区・岩槻区、鴻巣市(旧吹上
町、旧川里町をのぞく)、上尾市、

桶川市、北本市、蓮田市、
北足立郡伊奈町

川越市、富士見市、坂戸市、
鶴ヶ島市、ふじみ野市

東松山市、比企郡（小川町、嵐山
町、川島町、吉見町、滑川町、とき
がわ町、鳩山町）、秩父郡東秩父村

さいたま市のうち中央区・
桜区・浦和区・南区・緑区

所沢市、狭山市、入間郡三芳町、
入間市(仏子・野田・新光をのぞく）

飯能市、日高市、
入間郡（毛呂山町、越生町）、

入間市(のうち仏子・野田・新光)

秩父市、秩父郡（皆野町、長瀞町、
小鹿野町、横瀬町）

春日部市、久喜市、幸手市、
白岡市、北葛飾郡杉戸町、

南埼玉郡宮代町

行田市、加須市、羽生市、
鴻巣市(のうち旧吹上町、旧川里町)

草加市、三郷市、八潮市

朝霞市、志木市、和光市、新座市

越谷市、吉川市、北葛飾郡松伏町

0493-22-0240

 048-832-2461

04-2992-8609

 042-974-2345

電話番号

048-229-8609

 048-522-5656

0495-22-2448

048-667-8609

埼玉労働局 雇用調整助成金お問い合わせ先一覧

048-969-8609

0494-22-3215

048-736-7611

048-556-3151

048-931-6111

 048-463-2233

 049-242-0197


