埼玉労働局 雇用調整助成金お問い合わせ先一覧

埼玉ガ 側向	雇用調整助放金お向い合 れ	
お問い合わせ先	管轄	電話番号
ハローワーク川口	川口市、蕨市、戸田市	048-229-8609
ハローワーク熊谷	熊谷市、深谷市、大里郡寄居町	048-522-5656
ハローワーク本庄	本庄市、児玉郡 (上里町、美里町、神川町)	0495-22-2448
ハローワーク大宮	さいたま市のうち西区・北区・大宮 区・見沼区・岩槻区、鴻巣市(旧吹上 町、旧川里町をのぞく)、上尾市、 桶川市、北本市、蓮田市、 北足立郡伊奈町	048-667-8609
ハローワーク川越	川越市、富士見市、坂戸市、 鶴ヶ島市、ふじみ野市	049-242-0197
ハローワーク東松山	東松山市、比企郡 (小川町、嵐山町、川島町、吉見町、滑川町、ときがわ町、鳩山町) 、 秩父郡東秩父村	0493-22-0240
ハローワーク浦和	さいたま市のうち中央区・ 桜区・浦和区・南区・緑区	048-832-2461
ハローワーク所沢	所沢市、狭山市、入間郡三芳町、 入間市(仏子・野田・新光をのぞく)	04-2992-8609
ハローワーク飯能	飯能市、日高市、 入間郡(毛呂山町、越生町)、 入間市(のうち仏子・野田・新光)	042-974-2345
ハローワーク秩父	秩父市、秩父郡(皆野町、長瀞町、 小鹿野町、横瀬町)	0494-22-3215
ハローワーク春日部	春日部市、久喜市、幸手市、 白岡市、北葛飾郡杉戸町、 南埼玉郡宮代町	048-736-7611
ハローワーク行田	行田市、加須市、羽生市、 鴻巣市(のうち旧吹上町、旧川里町)	048-556-3151
ハローワーク草加	草加市、三郷市、八潮市	048-931-6111
ハローワーク朝霞	朝霞市、志木市、和光市、新座市	048-463-2233
ハローワーク越谷	越谷市、吉川市、北葛飾郡松伏町	048-969-8609